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واریز نخستین یارانه نقدی سال ۱۴۰۱ 
مدیرعامل ســازمان هدفمندســازی یارانه ها از واریز یارانه نقدی فروردین 
ماه ۱۴۰۱، ساعت ۲۴ شــنبه به حساب سرپرستان خانوار خبر داد.به گزارش 
ســازمان هدفمندســازی یارانه ها، »امیــد حاجتی« از واریز یکصد و ســی و 
چهارمین مرحله یارانه نقدی به حســاب سرپرستان خانوار در ساعت ۲۴ روز 
شنبه ۲۰ فروردین ماه سال جاری )دیشب( خبر داد.وی افزود: واریز این مرحله 
از یارانه نقدی، مانند ســنوات گذشته به ازای هر نفر ۴۵۵ هزار ریال به همراه 
افزایش حداقل مستمری خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و سازمان بهزیستی کل کشور به حساب سرپرستان خانوارها واریز 
بود.مدیرعامل سازمان هدفمندسازی یارانه ها اضافه کرد: برحسب مصوبه ستاد 
ملی کرونا و اطلاع رســانی های قبلی صورت گرفته، بیست و دومین بخش از 
اقساط تسهیلات قرض الحسنه ۱۰ میلیون ریالی مرحله اول وام کرونا، از یارانه 
نقدی فروردین ماه سال جاری سرپرستان خانواری که این تسهیلات را دریافت 

کرده اند، کسر خواهد شد.

تولید ۱۸۵ هزار تن قارچ خوراکی
 در سال جاری

مدیرکل دفتر امور گلخانه ها، گیاهــان زینتی و قارچ خوراکی وزارت جهاد 
کشــاورزی پیش بینی کرد: میزان تولید قارچ خوراکی در سال جاری به ۱۸۵ 
هزار تن برســد.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، غلامرضا تقوی در گفتگویی 
درباره وضعیت تولید محصول قارچ خوراکی در کشور، گفت: پیش بینی می شود 
در سال ۱۴۰۱ تولید این محصول به ۱۸۵ هزار تن افزایش یابد.وی افزود: تولید 
قارچ خوراکی در سال گذشته به میزان ۱۸۱ هزار تن انجام شده است.تقوی با 
اشاره به میزان صادرات قارچ خوراکی در ده  ماهه سال گذشته، گفت: بر اساس 
آمار رسمی گمرک جمهوری اســلامی ایران ۲۹۷۶ تن به ارزش ۳۵۸۵.۳ هزار 
دلار صادرات قارچ خوراکی بوده است.به گفته  وی، میزان صادرات این محصول 
در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل از آن، از نظر وزنی به میزان ۲۰۰۵ تن 

و از لحاظ ارزشی ۲۲۵۵.۸ هزار دلار افزایش داشته است.

پیگیری مطالبات کامیونداران این هفته
 در کمیته پایش 

معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرســازی گفت: کمیته پایش این هفته و با 
دســتور کار پیگیری وضعیت توزیع لاســتیک و روغن موتور و بیمه رانندگان 
جدیدالــورود به بخش حمــل کالای جاده ای با حضور صنــوف و انجمن های 
مربوطــه برگزار و مطالبات کامیونــداران در وزارت صمت و ســازمان تأمین 
اجتماعی پیگیری می شود.شهریار افندی زاده در گفت وگو با ایرنا درباره مشکل 
کامیونداران در تامین لاستیک و روغن موتور، اظهار داشت: تأمین لاستیک چه 
تولید داخلی و چه واردات بر عهده وزارت صنعت بوده و در اســفندماه ســال 
گذشته جلسات زیادی را در حضور کانون ها و انجمن ها با وزارت صمت برگزار 
کردیم.وی افزود: مقرر شــد متناسب با میزان لاستیک مورد نیاز ابتدا از تولید 
داخلی و بعد از طریق واردات، بازار لاستیک کنترل شود.معاون حمل ونقل وزیر 
راه و شهرسازی گفت: توافق با وزارت صمت نیز در خصوص توزیع روغن انجام 
شده است و کمیته پایش این هفته با حضور خود صنوف برگزار می شود تا تمام 

موارد مورد پیگیری، مجدد بررسی شود.

ممنوعیت خرید سهام ایران خودرو و سایپا 
توسط شرکت های زیرمجموعه خودشان

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شــورای اسلامی می گوید: خرید 
ســهام ایران خودرو و سایپا توسط شــرکت های زیر مجموعه این ۲ شرکت و 
با پول خود این شــرکت ها غیرقانونی است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان 
عزت اله اکبری تالارپشــتی می گوید: برخی از شرکت های زیر مجموعه ایران 
خودرو و ســایپا، با هزینه خود این ۲ خودروســاز، سهام آن ها را می خرند که 
این موارد جزو بی نظمی آن ها به شــمار می آید که دولت به این موضوع ورود 
کرده اســت.در میان دستورات ابلاغ شده از سوی رئیس جمهور، تعیین تکلیف 
واگذاری مدیریت دولتی شرکت های خودروسازی ایران خودرو و سایپا حداکثر 
ظرف ۶ ماه آینده به بخش غیردولتی از جمله راهکار ها بود که موردتوجه اکثر 
فعالان حاضر در بازار خودرو قرار گرفت.قربان زاده رئیس ســازمان خصوصی 
سازی گفته بود ســهام حدود ۵  درصدی دولت در ایران خودرو و سهام حدود 
۱۸  درصدی دولت در سایپا، کامل وثیقه است؛ بنابراین ابتدا باید این وثیقه ها 
آزاد شوند تا امکان واگذاری آن ها فراهم شود.فاطمی امین وزیر صمت گفته بود 
قیمت گذاری در دو شرکت ایران خودرو و سایپا آغاز شده و امیدواریم تا چند 

ماه آینده این دو شرکت در بورس به صورت بلوکی عرضه شوند.

اخبار کوتاه

خودرو

عضو هیــات مدیره اتــاق بازرگانی مشــترک ایران و 
پاکستان درباره آخرین وضعیت مبادلات ایران با پاکستان 
گفت: در حال حاضر، مبادلات ما با پاکستان روال خودش 
را دارد و بــا قانون جدیدی که به تازگی در جهت عملیات 
کردن قانون و ضوابط تهاتر به امضا رســیده، اوضاع تبادل 
کالا بهتر می شــود چون بسیاری از کارها را بوسیله قانون 
تهاتر می توان انجام داد. محمود تهی دست در گفت وگو با 
ایلنا اظهار داشــت: کشور پاکستان قوانین خاصی دارد، ما 
هم روی آن ســند و قراردادهای کالاهای ترجیحی که با 
پاکستان از چندین سال گذشته داریم، متعهد هستیم ولی 
مسئولان پاکســتان خیلی راغب به این کار نبودند، حال 
امیدواریم که مســئولان آنها این توافــق جدید را اجرایی 
کنند و اگر این قضیه رخ دهد، خیلی برای کشور ما خوب 
اســت. اوافزود:ما با پاکســتان بانک مشــترک نداریم که 
بتوانیم مبادلات مالی داشــته باشیم ولی با تهاتر بسیاری 
از ایــن مبادلات را می توان انجــام داد. امیدواریم که این 
کار بتواند عملیاتی شــود چون ســال های سال این اتفاق 
بود ولی تاکنون عملیاتی نشــده است.وی افزود: اگر قضیه 
تهاتر با پاکســتان رخ دهد، به ظرفیت صادراتی بالایی با 
آنها می توان رسید. پاکســتان روی برخی کالاها همچون 
کالاهای کشاورزی مثل برنج و حبوبات حساسیت خاصی 
دارد و تلاش آنها این اســت که بخواهند این کالاها را در 
اولویت قرار دهند. چون پاکستان یک کشور صنعتی نیست 
و بر پایه کشاورزی اســتوار است و می تواند به عنوان یک 
کشور واســطه، کالاهایی که ما در آن تحریم هستیم را از 
جاهای دیگر وارد کرده و به ما بدهد.تهی دست با تاکید بر 
اینکه بیش از ۱۶ میلیارد ظرفیت صادراتی و مبادلات کالا 
با پاکســتان می توانیم داشته باشیم، ادامه داد: اگر بتوانیم 
درســت با آنها کار کنیم و آنها هم واقعا همکاری درستی 
با ما داشته باشــند تا ۳۰ میلیارد دلار ظرفیت صادرات و 
واردات هم می توان پیش بینی کرد به شــرط آن که آن ها 
هم به این تهاتر کالا پایبند باشــند. در این مورد کالاهای 
زیادی مد نظر ما اســت مثل برنج و گوشــت که می توان 
بــه راحتی با آنها تهاتر داشــت.عضو هیئــت مدیره اتاق 
بازرگانی مشترک ایران و پاکســتان در ادامه درباره علت 
گرانی برنج در کشــور و چگونگی واردات آن از پاکســتان 
گفت: متاســفانه قوانینی که در کشور ما تصویب می شود 
باعث گرانی برنج در کشــور می شــود. اگر اجازه دهند که 
مصرف کنندگان آزاد باشــند که برنج خارجی یا ایرانی به 

انتخاب خود مصرف کنند، بازار برنج می تواند متعادل شود 
و کمبودهــای برنج در بازار برطرف می شــود. ولی هر روز 
با بخشــنامه هایی که در این حوزه می دهند، این تعادل را 
به هم می ریزند که اگر در کشــور خودمان مدیریت شود 
با این مشــکلات قیمت گرانی برنــج مواجه نخواهیم بود. 
قیمت ارز و دلار در این قیمت ها قطعا تاثیرگذار است ولی 
حداقل می تواند از کسانی که در کشور ما دلالی می کنند، 
جلوگیری کنــد. حتی اگر دولت برنج را وارد و توزیع کند 
جلوی این گرانی ها گرفته می شود. برنج و گوشت از جمله 
کالاهایی هســتند که می توان با تهاتر با کشــور پاکستان  
به کشــور وارد کرد.محمود تهی دســت با اظهار امیدواری 
از اینکه ایران بتواند در مسایل مالی با کشورهای همسایه 
رابطــه خوبی برقرار کند، اظهار کرد: امیدوارم مشــکلات 
کشورهای همسایه ما که از جایی دیگر دستور می گیرند، 
برطرف شــود تا بتوانند با ما مبادلات اقتصادی بهتری در 

آینده داشته باشند.
انتقال پول به پاکستان ۱۵ تا ۱۶ درصد 

هزینه دارد
دبیر انجمــن واردکنندگان برنج گفــت: واردکنندگان 

برنج، هفته گذشته با وزارت کشاورزی به توافق رسیده اند 
تا ثبت سفارش را از ابتدای هفته جاری برای واردات برنج 

آغاز کند.
مسیح کشــاورز در گفت وگو با ایلنا، با اشاره به افزایش 
نــرخ مواد غذایی و غلات در بازارهای جهانی، گفت: ۱۰ تا 
۲۰ درصد قیمت برنج در مبدا افزایش داشــته است؛ این 
افزایش نرخ باعث خواهد شــد قیمــت برنج خارجی تا به 
دســت مصرف کنندگان نهایی برسد قیمت آن به کیلویی 
۴۰ هزار تومان برسد.کشــاورز با بیان اینکه جنگ روسیه 
و اوکرایــن دنیا را با چالش تامین مواد غذایی درگیر کرده 
است، گفت: چین از جمله کشــورهایی است که اقدام به 
افزایش ذخایر اســتراتژیک و احتیاطی خود کرده است و 
برای جایگزین کردن کمبود گندم، اقدام به خرید برنج های 
پرمحصول کشــورهای ویتنام و تایلند کــرده که همین 
مســئله در قیمت  این محصــول در بازارهای جهانی تاثیر 

مستقیم گذاشته است.
ایــن فعال اقتصادی تصریح کرد: در حال حاضر به آخر 
فصل زراعی برنج در پاکستان و هندوستان نزدیک شده ایم 
از این رو حجم برنج در این کشورها کاهش پیدا کرده است 

و آنها برای فروش حجم باقی مانده برنج، افزایش نرخ ۱۰ تا 
۲۰ درصدی در نظر گرفته اند.وی در پاسخ به این پرسش 
که آیــا این امکان وجود دارد که تعداد منابع تامین کننده 
برنج را افزایش بدهیم؟ گفت: ذائقه مردم به برنج پاکستانی 
و هنــدی عــادت کرده اســت و با افزایش نــرخ برنج در 
پاکســتان و هند قیمت این محصول در سایر کشورها نیز 
افزایش پیدا می کند علاوه بر این کشورهای آمریکای لاتین 
و شرق آســیا از ما دور هستند و هزینه حمل ونقل ازاین 

کشورها برای ما زیاد تمام می شود.
کشاورز با اشاره به تسریع خرید برنج از سوی کشورهای 
عربــی، افزود: واردکنندگان برنج  هفته گذشــته با وزارت 
کشــاورزی به توافق رسیده اند تا ثبت سفارش را از ابتدای 
هفته جاری بــرای واردات برنج آغاز کنند. در حال حاضر 
ذخایر بخش خصوصی برای تامین نیاز ماه های فروردین و 
اردیبهشت به اتمام رسیده اســت؛ ابتدای ماه فروردین و 
اردیبهشــت بهترین زمان برای خرید برنج خارجی است.
دبیر انجمن واردکنندگان برنج میزان واردات برنج در سال 
گذشــته را حدود ۱ میلیون تن عنوان کرد و افزود: ســال 
گذشته حدود ۴۰۰ هزار تن از برنامه واردات عقب ماندیم. 
اگر بنا به پیش بینی ها در سال جاری نیز با کمبود تولید 
برنج داخلی مواجه خواهیم شد بهتر است که دولت هر چه 
سریع تر برای کســری آن اقدام کند چراکه ظرفیت برنج 
خارجی به اتمام می رســد و آنها نیز افزایش نرخ بیشتری 

برمحصول خود اعمال می کنند.
وی در پاســخ به این پرسش که بحث تهاتر با پاکستان 
صــورت جدی تری به خود گرفته اســت برنــج نیز جزو 
محصولاتی اســت که بحث تهاتر آن مطرح شده است آیا 
جزییاتی در این زمینه دارید؟ گفت: زمانی که عمران خان 
نخســت وزیر پاکستان بود من با وی ملاقات کردم تا روند 
واردات برنج از این کشور به ایران سرعت بیشتری به خود 

بگیرد. 
همچنیــن با مســئولان بانک مرکزی این کشــور نیز 
وارد مذاکره شــدیم اما در نهایت ایــن مذاکرات منتج به 
نتیجه نشــد و بانک های آنها اجازه فعالیت به ما را ندادند 
امیدواریم که با تغییر سیاســت های داخلی در آن کشــور 
شاهد تهاتر باشــیم. هم اکنون واردکنندگان برای انتقال 
پول به پاکســتان حدود ۱۵ تا ۱۶ درصد هزینه می کنند 
اگر امکان تهاتر ایجاد شــود این هزینه به صفر می رسد از 

این رو ما از تهاتر استقبال می کنیم.

اهمیت تهاتر کالایی بین دو کشور ایران و پاکستان تشریح شد

پیش بینی 30میلیارد دلار تبادل تجاری ایران با پاکستان

معاون تجارت و خدمات وزارت صمت گفت: تاکنون 
بیش از ۶۰ هزار شناســه کالا برای لوازم یدکی خودرو 
صادر شــده اســت.به گــزارش وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، »علیرضا شــاه میرزایی« افــزود: جمع آوری 
لوازم یدکی تقلبی و قاچاق شــامل چند مرحله اســت 
و درمرحله نخســت باید فعالان قطعات یدکی خودرو 
)تولیدکننده، واردکننده، توزیع کننده و خرده فروش ها( 
در ســامانه جامع تجارت ثبت نام کنند.وی بیان داشت: 
تاکنون ۲۷۰ تولیدکننده و بیش از ۴۰ هزار خرده فروش 
در ســامانه جامع تجــارت ثبت نام کرده انــد که رقم 
قابل توجهی است. کل خرده فروشان لوازم یدکی خودرو 
حدود ۷۰ هزار واحد هســتند.معاون تجارت و خدمات 
وزارت صمت با بیان این که در مرحله دوم، کالاها باید 
شناســه دار شــوند، ادامه داد: تاکنون بیش از ۶۰ هزار 
شناســه کالا برای لوازم یدکی خودرو صادرشده که هر 
یک از این شناسه ها مربوط به یک نوع کالا با یک برند و 
ویژگی خاص است؛ فرآیند شناسه دار کردن کالاها بسیار 
دقیق است تا از کالاهای شبیه به خود متمایز شود.وی 

گفت: یکی از مسائلی که اکنون وجود دارد این است که 
بسیاری از لوازم یدکی خودروها اصل نبوده یا از کیفیت 
لازم برخوردار نیست، بنابراین اگر کالاها با سطوح کیفی 
مختلف، شناســه های متفاوت بگیرنــد، علاوه بر حل 
مشکل قاچاق، هدف مهم جلوگیری از تقلب و افزایش 
کیفیت و اســتاندارد نیز حاصل می شود.معاون تجارت 
و خدمات وزارت صمت توضیــح داد: بیش از ۶۰ هزار 
شناسه کالا درزمینه قطعات خودرو صادرشده است و 
در همین دو قلم کالایی که اعلام شده، یک هزار و ۱۰۰ 
شناسه برای »کمک فنر« و سه هزار و ۸۰۰ شناسه برای 
»باتری« موجود است که شامل انواع کالاها و برندهای 
آن می شــود.وی با بیان این که در مرحله سوم، کالاها 
بایــد کد رهگیری دریافت کننــد، گفت: کد رهگیری 
به ازای هر کالا صادر می شــود، بــرای مثال در مورد 
کمک فنر، یک میلیون و ۱۰۰ هزار کد رهگیری و برای 
باتری نیز بیش از ۳۵۰ هزار کد رهگیری صادرشده که 
کد رهگیری یکتا است؛ به این معنی که هر کمک فنری 

با کمک فنر دیگر متفاوت است.

معاون مسکن و ســاختمان وزیر راه و شهرسازی 
درباره پالایش ثبت نام کنندگان نهضت ملی مســکن 
گفت: کسانی که پیامک دریافت کرده اند، مدارک خود 
را به صورت حضوری برای تشــکیل پرونده به آدرس 
اعلام شده در پیامک تحویل دهند تا برای واریز آورده 
۴۰ میلیونی به بانک معرفی شــوند.به گزارش ایرنا ، 
طی روزهای گذشته پیامکی به متقاضیان نهضت ملی 
مسکن ارسال شــده که در آن عنوان شده است »در 
صورت داشتن شرایط لازم جهت تکمیل فرآیند ثبت 
نام با در دســت داشتن اصل و کپی مدارک مورد نیاز 
به محل ســاختمان اعلام شده در این پیامک مراجعه 
کنند و در غیر این صورت از ســامانه حذف و عواقب 

بعدی بعهده متقاضی است«.
محمــود محمودزداه  در گفت وگو بــا ایرنا، درباره 
اینکه متقاضیان نهضت ملی مســکن بعد از دریافت 
این پیامک چه وظیفه ای دارند، گفت: بررســی ســه 
شــاخص ســابقه مالکیت، متاهل یا سرپرست خانوار 
بودن و سبز بودن فرم »ج« متقاضیان در وزارت راه و 

شهرسازی انجام شده است و شاخص چهارم که سابقه 
سکونت متقاضیان است در استان ها بررسی می شود.
محمودزاده توضیح داد: به محض اینکه سابقه ۵ سال 
ســکونت در استان کنترل شــود، فرد متقاضی برای 
تشــکیل پرونده به نظام بانکی معرفی و بعد از افتتاح 

حساب و واریز وجه به پروژه متصل می شود.
محمــودزاده در مورد این ســوال کــه چه تعداد 
از جمعیــت ۵ میلیــون و ۳۰۰ هزار نفــری ثبت نام 
کنندگان در نهضت ملی مســکن در مرحله نخســت 
تایید شــدند؟، پاســخ داد: با اشــراف گسترده ای که 
نسبت به بررسی سه شاخص »سابقه مالکیت، متاهل 
یا سرپرســت خانوار بودن و ســبز بــودن فرم »ج« 
متقاضیان« وجود داشــت، از بیش از ۵ میلیون ثبت 
نامی در این طرح، حــدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر 
تایید شدند و بعد از بررسی در استان ها باز هم ممکن 
است این عدد کاهش یابد.به گزارش ایرنا، طرح نهضت 
ملی مسکن یکی از سیاست های کلان دولت در حوزه 

مسکن است.

صدور بیش از ۶۰ هزار شناسه کالا 
برای لوازم  یدکی خودرو

2/3 میلیون نفر از متقاضیان نهضت ملی مسکن 
تایید شدند

بورس

هرچند اصلاح قیمتی در ســهم های شــاخص 
ساز از نگاه برخی تحلیلگران همچنان وجود دارد 
اما جذابیت بازار باعث شــده تا همچنان نقدینگی 
در بازار میان گروه های مختلف در گردش باشــد.

به گزارش خبرنگار مهر، روز شــنبه ۲۰ فروردین 
ماه ۱۴۰۱ شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس 
تهران با کاهش ۵.۰۹۹ واحدی به رقم یک میلیون 
و ۴۵۸ هزار واحد رسید.شاخص کل هم وزن نیز با 
افزایش ۷۲۸ واحدی عدد ۳۷۸ هزار و ۷۶ واحد را 
به نمایش گذاشت.شــاخص بازار اول اما با ۵.۷۹۸ 
واحد کاهش به رقم یک میلیون و ۱۳۵ هزار واحد 
دست یافت و شاخص بازار دوم نیز با ۳.۸۹۱ واحد 
کاهش، عدد ۲ میلیون و ۷۲۹ هزار واحد را تجربه 

کرد.
در بورس تهران روز شــنبه ۹ میلیارد و ۳۸۲ 
میلیون ســهم و اوراق مالی قابل معامله در ۵۱۵ 
هزار و ۷۱۷ نوبت داد و ســتد شد که ارزشی بالغ 
بــر ۵ هزار و۹۱ میلیارد تومان را در برداشــت.در 

فرابورس نیز شــاخص کل این بــازار با ۳۸ واحد 
افزایش به رقم ۱۹ هزار و ۸۸۹ واحد دست یافت. 
در ایــن بازار، طــی روز جاری ۳ میلیــارد و ۳۹ 
میلیون ســهم و اوراق مالی قابل معامله به ارزش 
بیش از ۳ و ۱۰۳ میلیارد تومان معامله شد.اصلی 
ترین نمادهــای تأثیر گذار بر افُت شــاخص کل 
بورس تهران روزگذشته ایران خودرو با ۷۲۷ واحد، 
ملی صنایع مس ایران با ۷۰۲ واحد و بانک ملت با 
۶۲۳ واحد کاهش بودند در مقابل اما پالایش نفت 
تبریز با ۴۵۱ واحد، بانک پارســیان با ۳۸۸ واحد 
و پالایش نفت بندرعباس با ۳۷۱ واحد بیشــترین 
تأثیر مثبت بر روی شاخص کل بورس تهران را به 
خود اختصاص دادند.به گزارش مهر، بازار ســهام 
در نخســتین روز معاملاتی ایــن هفته در حالی 
انتظار داشت تا اصلاح قیمت ها در کلیت معاملات 
بازار به افت دســته جمعی نماگرهای منتخب این 
بازار بیانجامد که در میانه معاملات امروز همســو 
با شــنیده هایی از اخبار عملکردی شــرکت ها در 

آستانه مجامع سالانه و همچنین انتظارات ارزی و 
تورمی ناشی از تغییرات بودجه دولت در سهم های 
مؤثر شاهد برگشت روند معاملات از دامنه نزولی 
به صعودی و به تبع آن ســبزپوش شدن شاخص 
کل هــم وزن بر خلاف جهت ســایر نماگر ها بود.

هرچند اصلاح قیمتی در ســهم های شاخص ساز 
از نگاه برخــی تحلیلگران همچنان وجود دارد اما 
جذابیت معاملات بازار برای حقیقی های ماجراجو 
باعث شــده تا نقدینگی در گردش بازار این روزها 
گروه هــا و شــرکت های کوچک و متوســط و یا 
برخوردار از سهام شناوری پایین را با دیدگاه کوتاه 
مدت نگری در کانون توجه خود قرار دهد.در این 
بین ســهم های منتفع از رشــد تورمی قیمت ها و 
همینطور آزاد ســازی ارز مثل گروه غذایی، دارو 
و زراعــت در کنار گــروه ترابــری و پرداخت که 
می توانند از ســود تقسیمی مناسب نیز در مجمع 
سالیانه سهامداران خود برخوردار باشند همچنان 

مورد توجه فعالان بازار هستند.

رفت و برگشت بورس بازها در تابلوی معاملات

 ســخنگوی گمرک گفت: در ســال ۱۴۰۰ بیش 
از ۱۳ میلیــون و ۱۲۷ هزار تــن کالا به ارزش پنج 
میلیــارد و ۶۴۳ میلیــون دلار بین ایــران و اعضای 
اتحادیه اقتصادی-گمرکی اوراسیا تبادل شد که رشد 
۵۱ درصــدی در وزن و ۶۶ درصــدی در ارزش را به 
همراه داشته است.به گزارش گمرک، »سید روح اله 
لطیفی« در خصوص تجارت ایران با اوراســیا اظهار 
داشــت: از مجموع ۱۳ میلیون و ۱۲۷ هزار و ۴۵ تن 
کالا بــه ارزش پنج میلیارد و ۶۳۴ میلیون و ۴۸ هزار 
و ۱۱ دلار کالای تبادل شــده بین ایران و پنج کشور 
عضو اتحادیه اوراســیا، ۲ میلیون و ۷۷۰ هزار و ۱۵۵ 
تن کالای ایرانی به ارزش یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون 
و ۵۸۱ هزار و ۵۳۱ دلار به این پنج کشور صادر شد 
که نسبت به مدت مشــابه ۳.۵ درصد در وزن و ۱۲ 
درصد در ارزش رشــد داشته است.وی افزود: روسیه 
با خریــد یک میلیون و ۱۴۱ هــزار و ۹۳۵ تن کالا 
بــه ارزش ۵۸۳ میلیون و ۶۵۸ هــزار و ۳۰۶ دلار و 
رشد هشت درصدی در وزن و ۱۵ درصدی در ارزش 
در صدر مقاصد صادراتی ایران به اوراســیا قرار دارد 
و ارمنســتان با یک میلیون و ۵۲ هــزار و ۷۸۴ تن 
کالا بــه ارزش ۳۰۲ میلیون و ۳۴۳ هزار و ۳۰۹ دلار 

با کاهــش ۱۵ درصدی در وزن و نیــم درصدی در 
ارزش در جایگاه بعدی قرار دارد، قزاقســتان با رشد 
۵۴ درصــدی در وزن و ۱۳ درصدی در ارزش، ۵۱۷ 
هزار و ۶۲۸ تــن کالا  به ارزش ۱۸۸ میلیون و ۸۶۶ 
هزار و ۲۰۳ دلار از ایران خریداری کرده و ســومین 
مقصد اوراســیایی  کالای ایرانی  بود و قرقیزستان با 
خرید ۴۵ هزار و ۸۷۳ تن کالا به ارزش ۷۸ میلیون و 
۹۰۰ هزار و ۱۷۲ دلار و رشــد ۵۶ و ۷۲ درصدی در 
وزن و ارزش در جایــگاه چهارم و بلاروس با ۱۱ هزار 
و ۹۳۴ تن کالا بــه ارزش ۱۶ میلیون و ۸۱۳ هزار و 
۵۴۱ دلار و رشــد ۷۷ درصدی در وزن و کاهش ۲۰ 
درصــدی در ارزش، پنجمین مقصد کالای ایرانی به 
اوراسیا در سال ۱۴۰۰ بود.سخنگوی گمرک تصریح 
کرد: در سال ۱۴۰۰، واردات ایران از اعضای اتحادیه 
اقتصادی-گمرکی اوراســیا، ۱۰ میلیون و ۳۵۶ هزار 
و ۸۹۰ تن بــه ارزش چهار میلیارد و ۴۷۲ میلیون و 
۴۶۶ هزار و ۴۸۰ دلار بود که با رشد ۷۳ درصدی در 
وزن و ۹۰ درصــدی در ارزش همراه بوده اســت.وی 
ادامه داد: روســیه با فروش ۹ میلیون و ۱۰۲ هزار و 
۱۵۱ تن کالا به ارزش چهار میلیارد و ۵۳ میلیون و 
۸۵۴ هــزار و ۲۰۹ دلار، ۸۸ درصد وزن و ۹۱ درصد 

ارزش واردات از اوراسیا را به خود اختصاص داده که 
واردات از این کشورها به ایران نسبت به مدت مشابه 
۷۴ درصد در وزن و ۹۲ درصد در ارزش افزایش یافته 
است که بیشتر آن کالای اساسی، روغن و نهاده های 
دامی است.ســخنگوی گمرک در خصوص واردات از 
سایر کشورهای عضو اوراسیا گفت: قزاقستان با یک 
میلیون و ۲۴۰ هزار و ۴۸ دلار به ارزش ۳۷۹ میلیون 
و ۲۷۱ هزار و ۴۸ دلار با رشــد ۶۷ درصدی در وزن 
و ۸۸ درصــدی در ارزش، دومین مبدا خرید ایران از 
اوراســیا است.لطیفی افزود: بلاروس با فروش ۹ هزار 
و ۲۸۰ تن کالا بــه ارزش ۲۸ میلیون و ۶۰۵ هزار و 
۵۵۳ دلار و کاهش ۲۸ و هشــت درصدی در وزن و 
ارزش سومین مبدا تامین کالای کشورمان در اتحادیه 
اوراسیا است، ارمنســتان چهارمین مبدا خرید ایران 
از اوراســیا،  با چهار هزار و ۴۷۵ تن کالا به ارزش ۹ 
میلیــون و ۷۱ هزار و ۸۲۵ دلار بود که ۲۹ درصد در 
وزن کاهش و ۲۴ درصد در ارزش واردات رشد داشته 
اســت و نهایتا قرقیزستان  پنجمین مبدا فروش کالا 
به ایران در این اتحادیه با ۹۳۵ تن کالا به ارزش یک 
میلیــون و ۶۶۳ هزار و ۸۴۵ دلار با کاهش ۵۷ و ۳۵ 

درصدی در وزن و ارزش بوده است.

سخنگوی گمرک اعلام کرد

رشد ۶۶ درصدی تجارت خارجی ایران با اوراسیا
فرآخوان  تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای عملیات خرید 
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سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1296879(
آگهی تغییرات شرکت آریا لجستیک اینترنشنال پارس سهامی خاص به شماره ثبت 283956 و 

شناسه ملی 10103212702 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/09/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : -اعضای هیئت مدیره به شرح زیر برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: علی مهدوی نادر به شماره 
ملی 0060359781به  به شماره  وند  رئیس هیئت مدیره مهدی رضائی  به سمت  ملی 0069527202 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره پژمان رونقی به شماره ملی 0073279560 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل غزال نیک اندیش به شماره ملی 2296296483 به سمت عضو هیئت مدیره محمد امین 
نیک اندیش به شماره ملی 0077992768 به سمت عضو هیئت مدیره -کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی و کلیه تصمیمات، مجوزها و معاملات با 
دو امضا از سه امضای آقایان علی مهدوی نادر، پژمان رونقی و مهدی رضائی وند همراه با مهر شرکت 
معتبر خواهد بود و همچنین کلیه مکاتبات و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1296880(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زر و گوهر کیا 

درتاریخ 1401/01/16 به شماره ثبت 593862 به شناسه ملی 14010988468 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
و  طلا  انواع  :توزیع  فعالیت  موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده 
مصنوعات طلا )بجز مسکوکات طلا(، حق العمل کاری. برپایی و شرکت در همایش ها، نمایشگاه ها، سمینارها 
از کشور. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات بخش  و کنفرانس های عمومی و تخصصی در داخل و خارج 
با اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج  انعقاد قرارداد  از کشور.  خصوصی و دولتی در داخل و خارج 
از  ارزی  و  ریالی  اعتبارات  و  و تسهیلات  وام  اخذ  بازرگانی.  کلیه کالاهای مجاز  واردات  و  از کشور. صادرات 
موسسات، صندوق ها و بانک های خصوصی و دولتی در داخل و خارج از کشور و کلیه فعالیتهای مجاز در 
: از تاریخ  رابطه با موضوع شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله بازار 
، واحد 17  بازارحراج ، پلاک 67 ، ساختمان خرازی-گلدسنتر ، طبقه همکف  بازارکفاش ها ، کوچه  ، کوچه 
کدپستی 1161757751 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 400,000,000 ریال نقدی میزان سهم 
سهم  ریال   200000000 دارنده   0064763005 ملی  شماره  به  کیا  زاهدی  بابک  آقای  شرکا  از  یک  هر  الشرکه 
الشرکه خانم مهری جم به شماره ملی 1281651907 دارنده 200000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
آقای بابک زاهدی کیا به شماره ملی 0064763005 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مهری جم به 
شماره ملی 1281651907 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه ها و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیات 
مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1299011(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و مشاوره طراحان پیشتاز داده  
 درتاریخ 1401/01/17 به شماره ثبت 593975 به شناسه ملی 14010997763 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : انجام مطالعات مختلف 
اجتماعی و اقتصادی شامل نظرسنجی ها ، بازارسنجی های مختلف ، اجرای عملیات میدانی طرحهای آماری و 
خدمات مشاوره آماری در زمینه های مختلف، مشاوره در روشهای کنترل کیفیت آماری و اجرای سیستمهای 
تضمین کیفیت آماری، ارایه خدمات مشاوره ای به واحدهای مختلف صنعتی کشور در زمینه سیستمهای نوین 
مدیریتی و انجام پروژه های تحقیقات آماری، ارایه خدمات نقشه برداری - نقشه کشی و امور مربوط به جی 
،ارایه خدمات کامپیوتری در زمینه های داده آمایی و پردازش اطلاعات طرح های آماری درصورت  آی اس 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله نعمت آباد ، کوچه شفق ، خیابان سهیل 
، پلاک 349 ، طبقه همکف ، واحد 1 کدپستی 1895174487 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ابراهیم شمسی به شماره ملی 4859218221 
دارنده 20000 ریال سهم الشرکه آقای مرتضی علی زاده موری به شماره ملی 4859571045 دارنده 980000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای ابراهیم شمسی به شماره ملی 4859218221 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مرتضی علی زاده موری به شماره ملی 4859571045 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق عادی 
و اداری و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء مرتضی علی زاده موری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1299032(

مناقصه عمومی  نظر دارد تجدید  تهران در  استان  امور دام  شرکت پشتیبانی 
شماره  به   ) یکروزه  جوجه  حمل  کارتن  خرید  عملیات  خدمات)قرارداد  
)2001001014000012 ( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار 
واجد صلاحیت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار  مناقصه در سامانه 1401/01/21 و 1401/01/22میباشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :تا ساعت 19/00 روزشنبه  تاریخ 27 
1401/01/

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت19/00 روز  سه شنبه  تاریخ  06 / 1401/02
زمان بازگشایی پاکت ها:  ساعت 10/00 روز چهار شنبه  تاریخ  1401/02/07

محل گشایش پیشنهاد ها: دفتر مدیریت اداره کل استان تهران 
نکته: 1- نکته: نکته: مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع می بایست از 
تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی مناقصه در روزنامه دارای حداقل سه ماه اعتبار بوده 

و با هزینه مناقصه گر قابل تمدید باشد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 

اسناد مناقصه وارائه پاکت الف
و   10 پلاک  خوارزمی  –خیابان  ملاصدرا  –خیابان  ونک  میدان   : نشانی 

12تلفن88216961- داخلی 145
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس : 

41934-021 داخلی 4
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1297801
م.الف:87                                                        روابط عمومی اداره کل استان تهران 

شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران 


